2012年 11月 2日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

業績予想の修正に関するお知らせ

2012 年 5 月 11日に公表しました 2013 年 3 月期(2012年 4月 1 日～2013年 3 月 31日)の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2013年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（2012年 4月 1日～2013年 3月 31日）

(金額の単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（Ａ） 33,500 3,350 3,350 2,000 64.29

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 31,500 2,500 2,500 2,200 70.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,000 △850 △850 200 －

増 減 率（％） △6.0％  △25.4％ △25.4％ 10.0％ －

(ご参考) 前期実績

（2012年3月期）
32,557 2,769 2,785 1,788 57.48

２．修正の理由

世界経済の動向は、欧州地域における財政問題による経済低迷の長期化が鮮明となり、牽引が期

待されている中国市場の減速により不透明な状況で推移しております。また、海外需要が低迷する

中、国内の設備投資も減速し弱含みで推移している状況を踏まえ、上表のとおり、通期業績予想を

修正いたします。
なお、期末の配当予想につきましては15円を据え置いております。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異

なる可能性があります。

以 上